JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei Orgânica do
Município e Lei Municipal n° 1448/2023;

DECRETA:

Art. 1° - Abre Créditos Suplementares no Orçamento vigente, no valor de
R$  2.872,40  (dois  mil,  oitocentos  e  setenta  e  dois  reais  e  quarenta  centavos),  sob
códigos e especificações a seguir:

1236100282.065 – Manut. Programa Aliment. Escolar - Fundamental:
3.3.9.0.32.00.06.03  –  MATERIAL,  BEM OU SERVIÇO DISTRIB.  GRATUITA........R$
80,00

1236500282.066 – Manut. Programa Aliment.